
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci, 

pomalu končí Rok milosrdenství. Možná jste už zakusili jeho plody, možná ještě další zakusíte. 

Ukončením Roku milosrdenství nekončí naše potřeba Božího milosrdenství ani ochota Boha 

své milosrdenství rozdávat.  

Je vhodné stále oživovat a prohlubovat úctu k Ježíšovu Nejsvětějšímu Srdci. Připomeňme 

zaslíbení, která přislíbil Ježíš skrze sv. Markétu M. Alacoque r. 1675  ctitelům svého Srdce: 

1. Budu je těšit ve všech jejich útrapách a protivenstvích. 

2. Budu žehnat všem jejich pracím a podnikům. 

3. Dám jim všechny milosti potřebné jejich stavu. 

4. Budu jejich bezpečným útočištěm v životě, ale zvlášť v hodině smrti. 

5. Hříšníci naleznou v mém Srdci pramen a nekonečné moře milosrdenství. 

6. Duše vlažné se stanou horlivými. 

7. Horliví se brzy povznesou k velké dokonalosti. 

8. Kněžím dám milost, že přivedou k pokání i nejzatvrzelejší hříšníky. 

9. Rodinám, v nichž se bude mé Srdce uctívat, dám pokoj a mír. 

10. Budu žehnat domům, v nichž bude vystaven a ctěn obraz mého Srdce. 

11. Jména těch, kteří tuto úctu rozšiřují, budou navždy v mém Srdci. 

12. Těm, kteří po devět měsíců každý první pátek půjdou k Svatému Přijímání, dám milost, 

že vytrvají v kajícnosti až do konce a nezemřou ve stavu nemilosti. Mé Srdce jim bude 

bezpečným útočištěm. 

Je vhodné využít prvních pátků zvláště u těch, kteří této možnosti zatím nevyužili. Především 

pro děti a mládežníky, kteří už mohou přistupovat ke svatému přijímání. Když začnete v říjnu, 

vyjde to do prázdnin. Této Boží nabídky je možné využít opakovaně. Není to magický úkon – 

když něco splním, automaticky nastane to, co čekám. Ježíš nás chce naučit, abychom ho 

opravdu milovali a tak mohli přijat jeho dary. 
 

Další oznámení 

 Společenství Modlitby matek bude v úterý v 19 hodin v Troubelicích. 

 Brigáda na postavení lešení u fary v Nové Hradečné bude v úterý v 17 hod. Prosím 

muže o pomoc, aby mohla oprava fary probíhat co nejrychleji.  

 V neděli 2. 10. poděkujeme Bohu za úrodu. Prosím, vyzdobte kostely podle Vašich 

možností a zvyklostí. 

 

Sbírky 

Z neděle 18. září:  Nová Hradečná – 3.454,- Kč; Libina – 1.789,- Kč; Oskava – 1.396,- Kč. 

Jiné sbírky: Třemešek – 1.332,- Kč; Dolní Libina – 720,- Kč; Mladoňov – 426,- Kč. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
39. týden 2016 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
25.9. 

 

26. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za živé a + rodiče a duše v očistci 

Libina 9:30 Za + rodiče a sestru 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
26.9. 

 

Bedřichov 15:00 Pohřeb pana Emila Strnadela 

Libina 18:00 
Za živou a + rodinu Mlčákovu, 

Jedelskou a Nevřalovu 

Libina 
18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
27.9. 

Památka sv. Vincence 

z Pauly, kněze 

 

Vigilie slavnosti 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:00 Mše svatá 

Středa 
28.9. 

Slavnost  

sv. Václava, mučedníka, 

hlavního patrona národa 

i naší arcidiecéze 

 

doporučený svátek 

Nová Hradečná 7:30 Za manžela, celou rodinu a duše v o. 

Hradec 17:00 Modlitba Růžence 

Oskava 18:00 Za + Andělu a Pavla Strakovy a d. v o. 

Oskava 
18:30 – 
19:30 

Adorace 

Čtvrtek 
29.9. 

 

Svátek  

sv. Michaela, Gabriela a 

Rafaela, archandělů 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 16:30 Mše svatá 

Troubelice 18:00 Na úmysl dárce 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
30.9. 

Památka sv. Jeronýma, 

kněze a učitele církve 
Nová Hradečná 18:00 Mše svatá 

Sobota 
1.10. 

Památka sv. Terezie  

od Dítěte Ježíše,  

panny a učitelky církve 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 9:00 Křest Vojtěcha Obšila 

Mostkov 16:30 Mše svatá 

Pískov 18:00 Mše svatá 

Neděle 
2.10. 

 

27. neděle v mezidobí 
Poděkování za úrodu 

 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za + rodiče, + zetě Josefa a duše v o. 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za + Miroslava Snášela, rodiče a Jiřího 

a za duše v očistci 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Žalmu:  Duše má, chval Hospodina!  


